


# Form 4 (Revised)

(See rule 8)

List of validly Nominated Candidate

Bye Election to the Assembly Constituency - 32 Shahkot

Sr.No.	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/Husband	Address of Candidate	Party affiliation
1	2	3	4	5
<b>(I) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	HARDEV SINGH	HARJINDER SINGH	VILL. SALAH NAGAR P.O. MALSIAN TEH SHAHKOT DIST JALANDHAR	INDIAN NATIONAL CONGRESS
2	NAIB SINGH	AJIT SINGH	VILL. KOHAR KHURD P.O TALWANDI BOOTIAN TEH. SHAHKOT, DIST. JALANDHAR	SHIROMANI AKALI DAL
3	RATTAN SINGH	HARI SINGH	VILL.KAKAR KALAN P.O KANG KALAN TEH. SHAHKOT DIST. JALANDHAR	AAM AADMI PARTY
<b>(II) Candidates of regisered Political Parities (other than recognised National and State Political Parties.)</b>				
4	SATNAM SINGH	PRITAM CHAND	PATTI HAVELI V.P.O MALSIAN TEH. SHAHKOT DIST. JALANDHAR	BAHUJAN SAMAJ PARTY (AMBEDKAR)
5	SATPAL SINGH	SANT SINGH	HOUSE NO. 88 EISA NAGAR JALANDHAR	RASHTRIYA JANTA CONGRESS
6	SULKHAN SINGH	MAHINGA SINGH	VILL NIMAJIPUR P.O MULEWAL KHERA TEH. SHAHKOT DIST. JALANDHAR	SHIROMANI AKALI DAL(AMRITSAR) SIMRANJIT SINGH MANN
7	PARMJOT	BALBIR SINGH	VILL. BAMBIAWAL, PO KUKAR PIND, TEHSIL JALANDHAR	DEMOCRATIC BHARATIYA SAMAJ PARTY
<b>(III) Other Candidates</b>				
8	KASHMIR SINGH	JAGJIT SINGH	V.P.O KANGNA TEH. NAKODAR DIST. JALANDHAR	INDEPENDENT
9	GURMIT SINGH	MEHANGA SINGH	VILL NIMAJIPUR P.O MULEWAL KHERA TEH. SHAHKOT DIST.	INDEPENDENT
10	NAIB SINGH	KARNAIL SINGH	VILL SEECHEWAL PO RUPEWAL TEH SHAHKOT DIST JALANDHAR	INDEPENDENT
11	MANOHAR LAL	PIYARE LAL	VILL NOORPUR KALAN TEH. ANANDPUR SAHIB DIST. ROOPNAGAR	INDEPENDENT
12	MALKEET SINGH	SURAT SINGH	VPO NAWAN PIND DONEWAL TEH. SHAHKOT DIST. JALANDHAR	INDEPENDENT
13	RAJESH KUMAR	JOGINDER	VILL. NAWAN PIND KHALEWAL TEH. SHAHKOT DIST. JALANDHAR	INDEPENDENT
Place <b>Shahkot</b> Date <b>14.05.2018</b>				 <b>Retruning Officer</b> <b>32- Shahkot</b>

(i) Candidates of recognised National and State political Parties.

(ii) Candidates of regisered Political Parities (other than recognised National and State Political Parties.)

(iii) Other Candidates

@ Applicable in the case of Candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.--- Under Col. 1 above the serial numbers of Candidates of all the three categories shall be give consecutively and

\*Appropriate part of the to be entered here.


\*\* Strike off the inappropriate alternative.

## ਫਾਰਮ 4 (Revised)

(ਵੇਖੋ ਨਿਯਮ 8)

ਯੋਗ ਤੌਰ ਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ

Bye Election to the 32- Shahkot

ਕ੍ਰਮ ਅੰਕ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਪਿਤਾ/ਮਾਤਾ/ਪਤੀ ਦਾ ਨਾਂ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਨਾਂ ਜਿਸ ਨਾਲ ਸਬੰਧ ਹੈ
1	2	3	4	5
(1) ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਰਾਜ ਦੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ।				
1	ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ	ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਸਾਲਾਨਗਰ, ਡਾ:ਮਲਸੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਇੰਡੀਅਨ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕਾਂਗਰਸ
2	ਨਾਇਬ ਸਿੰਘ	ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਕੋਹਾੜ ਖੁਰਦ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਤਲਵੰਡੀ ਬੁਟੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ
3	ਰਤਨ ਸਿੰਘ	ਹਰੀ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਕਾਕੜ ਕਲਾਂ, ਡਾਕ. ਕੰਗ ਕਲਾਂ, ਤਹਿਸੀਲ, ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ
(2) ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਰਾਜ ਦੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਨਾਲੋਂ ਭਿੰਨ)				
4	ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ	ਪ੍ਰੀਤਮ ਚੰਦ	ਪੱਤੀ ਹਵੇਲੀ, ਪਿੰਡ ਤੋ ਡਾਕ. ਮਲਸੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਬਹੁਜਨ ਸਮਾਜ ਪਾਰਟੀ (ਅੰਬੇਦਕਰ)
5	ਸਤਪਾਲ ਸਿੰਘ	ਸੰਤ ਸਿੰਘ	ਮ.ਨੰ: 88, ਈਸਾ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ	ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਜਨਤਾ ਕਾਂਗਰਸ
6	ਸੁਲੱਖਨ ਸਿੰਘ	ਮਹਿੰਗਾ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਨਿਮਾਜੀਪੁਰ, ਡਾਕ.ਮੂਲੇਵਾਲ ਬੈਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ	ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ (ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ) ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ
7	ਪਰਮਜੋਤ	ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਬੰਬੀਆਂਵਾਲ, ਡਾਕ. ਕੁੱਕੜ ਪਿੰਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਜਲੰਧਰ	ਡੈਮੋਕ੍ਰੈਟਿਕ ਭਾਰਤੀਯ ਸਮਾਜ ਪਾਰਟੀ
(3) ਹੋਰ ਉਮੀਦਵਾਰ				
8	ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ	ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਤੋ ਡਾਕ. ਕਾਂਗਣਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਨਕੋਦਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਅਜ਼ਾਦ
9	ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ	ਮਹਿੰਗਾ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਨਿਮਾਜੀਪੁਰ, ਡਾਕ.ਮੂਲੇਵਾਲ ਬੈਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ	ਅਜ਼ਾਦ
10	ਨਾਇਬ ਸਿੰਘ	ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਸੀਚੇਵਾਲ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਰੂਪੇਵਾਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਅਜ਼ਾਦ
11	ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ	ਪਿਆਰੇ ਲਾਲ	ਪਿੰਡ ਨੂਰਪੁਰ ਕਲਾਂ, ਤਹਿ. ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪਨਗਰ	ਅਜ਼ਾਦ
12	ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ	ਸੂਰਤ ਸਿੰਘ	ਪਿੰਡ ਤੋ ਡਾਕਖਾਨਾ ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ ਦੇਨੇਵਾਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਅਜ਼ਾਦ
13	ਰਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ	ਜੋਗਿੰਦਰ	ਪਿੰਡ ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ ਖਾਲੇਵਾਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਅਜ਼ਾਦ
ਥਾਂ ਮਿਤੀ <b>ਸ਼ਾਹਕੋਟ</b> <b>14.05.2018</b>				 ਰਿਟਰਨਿੰਗ ਅਫ਼ਸਰ 32-ਸ਼ਾਹਕੋਟ

(1) ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਰਾਜ ਦੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ।

(2) ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਰਾਜ ਦੇ ਰਾਜਨੀਤਕ ਦਲਾਂ ਨਾਲੋਂ ਭਿੰਨ ਹੋਰ ਉਮੀਦਵਾਰ

(3) ਹੋਰ ਉਮੀਦਵਾਰ

ਉਪਰੋਕਤ (1) ਅਤੇ (2) ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਦਰਸਾਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਕੇਸ ਵਿਚ ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਯੋਗ।

ਨੋਟ :--- ਉਪਰੋਕਤ ਖਾਨਾ 1 ਅਧੀਨ ਸਾਰੀਆਂ ਤਿੰਨਾਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦਾ ਲੜੀ ਨੰ: ਲੜੀਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ ਨਾ ਕਿ ਹਰੇਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਲਈ ਵੱਖਰਾ।

ਚੋਣ ਦਾ ਠੀਕ ਵੇਰਵਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚੋਂ ਜੋ ਲਾਗੂ ਨਾ ਹੋਵੇ, ਉਹ ਕੱਟ ਦਿਓ।